2
9
0
9
0
4
.3
9

)
Dimenzije u mm / Dimensioning in mm
Kljuc tipa Type Key
Dizajn
5 = Polivinilhlorid (PVC) cev 16mm
6 = Polivinilhlorid (PVC) crevo
Design
5 = Polyvinylchloride (PVC) tube 16 mm
6 = Polyvinylchloride (PVC) hose
Veza navoja
bez = G 2”
GF =  G 2 ¾”
S = specijalni tip
Connecting thread
without indication
GF = sleeve nut G 2 ”
S = special type
= G 2”
¾
Broj cevi/creva pod pritiskom
2...4 =
                              pressure hoses
2...4 =
Number of pressure tubes /
Prekidac pod pritiskom (membrana)
bez = Viton
E = Etilen-propilen-dien-kopolimer
      (EPDM)
Veza
bez = srebrna veza
1 = zlatna veza
Dužina
___ u mm
Length
___ in mm
Osnovne oznake
Basic designation
NP25 NP25
Dimenzije u mm / Dimensioning in mm
Ø 125
19
0
27
0
16
5
15
0
±
30
L
1.
..3
90
±
30
Ø 16
Prsten matice /
Sleeve nut
d63 +GF+ G 2¾”
Ø 110
12
0
20
0
2-Kant
SW 70
G 2” A
Ø 16
L